
ZARZĄDZENIE NR P.0050.124.2021 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

z dnia 13 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 
"Ostoja" w Lubinie w 2021 roku 

Na podstawie art. 60 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2020r., 
poz. 1876 z późn. zm.) postanawiam co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w nowo utworzonym  Domu Pomocy Społecznej 
„Ostoja" w Lubinie, w 2021 roku, w wysokości 4.494,13zł (słownie: cztery tysiące czterysta dziewięćdziesiąt 
cztery złote 13/100). 

§ 2. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2021r. 

 

   

Prezydent Miasta Lubina 
 
 

mgr Robert Raczyński 

Id: 34627742-ABAA-462E-9BEA-78BC70BB14BF. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-05-12T22:00:00+0000
	Polska
	Robert Raczyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




